[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____12.10.2016_____

                             №________2149_______

г. Волоколамск
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на территории сельских поселений Волоколамского муниципального района на 2017 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области № 66/2013-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области» и постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 №1187/58 «Об утверждении Порядка использования критериев очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на территории сельских поселений Волоколамского муниципального района на 2017 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Ю. Козлову.
Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                Т.В. Ермолаева
                                                                                                                                                                        Приложение к

                                                                                                                                                                        постановлению главы

                                                                                                                                                                        Волоколамского

                                                                                                                                                               муниципального района

                                                                                                                                                                      от  12.10.2016  № 2149

Краткосрочный план реализации региональной программы Московской области "Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы" на территории сельских поселений Волоколамского муниципального района
на 2017 год
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома
	Год постройки
	Предельная стоимость, руб.

	д. Кашино
	Ленина
	48
	1965
	4 182 779,23

	с. Осташево
	Микрорайон
	21
	1993
	1 674 994,40

	д. Красная Гора

	4
	1976
	2 434 818,08

	с. Теряево
	Адмирала Лобова
	2А
	1970
	1 397 399,50

	д. Гряды
	Микрорайон
	9
	1990
	1 827 234,64

	д. Курьяново
	Микрорайон
	8
	1978
	891 155,00

	с. Ярополец
	Микрорайон
	11
	1986
	1 009 070,46

	с. Ярополец
	Микрорайон
	9
	1982
	1 023 537,42

	Итого:

	14 440 988,73